ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 796/2024

NOMEIA GESTOR E COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E

MONITORAMENTO DO TERMO DE COLABORAÇÃO A SER

FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE GUAPORÉ – APAE

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ EM EXERCÍCIO, no uso de suas

atribuições legais e, considerando o TERMO DE COLABORAÇÃO a ser firmado entre o Município e a

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE GUAPORÉ - APAE, para fins de

desenvolvimento do projeto “transmitir conhecimento através do processo educacional", que prevê a realização,

promoção e articulação de ações direcionadas à melhoria da qualidade de vida da pessoa com transtorno global

do desenvolvimento, deficiência intelectual e/ou múltipla, respeitando a individualidade, limitação e capacidade

de cada indivíduo, NOMEIA:

I - GESTOR: VERIDIANA MARIA TONINI, no cargo de Secretária Municipal de Educação, matrícula nº

21452-3/1

II - COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO:

• ANA CAROLINE VERARDI, no cargo de Oficial de Gabinete, matrícula nº 22274-7/1

• CLAUDIA ROSANA NERVIS, no cargo de Professor, matrículas nºs 952-0/1 e 1169-0/1

• IVANI COLOMBO GALLINA, no cargo de Professor, matrícula 1264-5/1

Esta Portaria entra em vigor em 20/03/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 20 de março de 2024.

Adalberto João Bastian

Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico